

MØTEINNKALLING

Instituttstyret

Torsdag 11. februar 2021, kl. 14, via Zoom:

<https://uio.zoom.us/j/68974374630?pwd=WVFWQ0JjRXp5dUJSMGhRcGhlcVJZZz09>

SAK 1/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt.

Forslag til vedtak:

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.

SAK 2/21 Konstituering av nytt Instituttstyre

Valgperioden til instituttstyret er fire år for representanter for henholdsvis de vitenskapelig tilsatte, de teknisk/administrativt tilsatte og den eksterne representanten. For de vitenskapelig åremålstilsatte og for studentrepresentantene er valgperioden ett år. Stedfortreder for instituttleder oppnevnes av instituttstyret for fire år, etter forslag fra instituttleder.

Forslag til vedtak:

Instituttstyret anser seg konstituert i samsvar med Kjemisk institutts administrasjonsreglement.

Vedlegg	02-21-1	Signert valgprotokoll
	02-21-2	Administrasjonsreglement, med vedlegg 1-3



Utsatt: Sak 23/20 Ny strategisk plan for Kjemisk institutt, 2021-2030

Planen ble lagt frem for Instituttstyret i møtet 18. des. 2020, men endelig vedtak i strategisaken ble utsatt, siden mange ansatte syntes de hadde fått for liten tid til å sette seg inn i saksgrunnlaget. 21. desember 2020 fikk alle ansatte fått tilsendt

StrategiplanKjemiskinstitutt_utkast_korr_191220 og Saksgrunnlaget bli så drøftet i allmøte 21. januar 2021. Med utgangspunkt i tilbakemeldingene er det blitt utarbeidet en egen, forkortet tekst som angir hovedpunktene i strategien og som er blitt sendt på høring til seksjonen med høringsfrist 30. januar 2021.

En omarbeidet versjon av dokumentet er det som nå legges frem for styret for vedtak. Med bakgrunn i dokumentet skal instituttet utarbeide en årlig handlingsplan basert på tiltakene.

Forslag til vedtak:

Strategisk plan for årene 2021-2030 vedtas med de endringene som fremkom i møtet.

Vedlegg: 23-20-02 Strategisk plan for Kjemisk institutt

Sak 03/21 Utlysning av 1. amanuensisstilling i porøse materialer, katalyse

Seksjon for katalyse har i dag en homogen og en heterogen katalyse-komponent og dette fokuset er både historisk og strategisk begrunnet ut fra en utstyrspark som passet godt til studier av krystallinske materialer med stor indre overflate. Med veksten i katalyseseksjonens aktivitet, kontakt med eksterne samarbeidskonstellasjoner og bruk av internasjonale fasiliteter, er det nødvendig å starte rekrutteringsprosessen for en førstestilling innen porøse materialer.

Forslag til vedtak:

Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til 1. amanuensisstilling i porøse materialer, katalyse

Vedlegg: 03-21-1 Begrunnelse for utlysning
03-22-2 Kunngjøringstekst

Sak 04/21 Oppnevning av Kjemisk institutts tilsetningsutvalg

Instituttstyret skal oppnevne representanter til Kjemisk institutts tilsetningsutvalg (KITU). Instituttledelsen vil før instituttstyremøtet søke å få komplettert og bekreftet nedenstående forslag.

Forslag til vedtak:

Instituttstyret oppnevner følgende representanter til instituttets tilsetningsutvalg for perioden 01.01.2021-31.12.2024:

- Instituttleder og leder av utvalget: Einar Uggerud
- Fast vitenskapelig representant tilsatte: Steven H. R. Wilson
- Fast vitenskapelig representant tilsatte: Stian Svelle
- Åremålstilsatt representant: Victoria A. Bjørnstad (velges for ett år av gangen)
- Studentrepresentant: C. Elias A. Dalan (velges for ett år av gangen)
- Utvalgets sekretær: Line Altern Halvorsen Valbø

O-saker:

- Utlysning av ingeniørstilling ved iLab (instrumentverkstedet).
- Studiebarometeret for studieprogrammene
- Publiseringskanaler, Kjemisk institutt I forrige styremøte påpekte Trygve Helgaker at mange ved Kjemisk institutt publiserer i tidsskrifter som ikke faller inn under kategorien «Kjemi» hos Norsk publiseringsindikator (<https://npi.nsd.no>) og at det kan være til ulempe for oss ved at myndighetene kan få et feilaktig inntrykk av lav publiseringsaktivitet. Instituttleder har bedt førstebibliotekar Tone Gadmar om å undersøke denne hypotesen, og det statistiske materialet hun har funnet fram, bekrefter inntrykket, se de to vedleggene.
- NMR-komiteen: Innstilling. Foreløpig til orientering.

Eventuelt

Einar Uggerud
Instituttleder

SAK 2/21 Konstituering av nytt Instituttstyre

Utsatt: Sak 23/20

Ny strategisk plan for Kjemisk institutt, 2021-2030

Sak 03/21 Utlysning av 1. amanuensstilling i porøse materialer, katalyse